

znak pisma: TP.382.099.2024 EK

Koszalin, dn. 08.10.2024 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Tryb podstawowy nr TP.382.099.2024 EK – automatyczny system parkingowy

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

„W związku z koniecznością pozyskania wyceny na prace firmy MONITOR w konsekwencji otrzymanych w dniu 04.10.2024 odpowiedzi na zadane pytania jak i w związku z koniecznością przeanalizowania tras kablowych służących do zrealizowania integracji z centralą PPOŻ wnoszę o wydłużenie terminu składania ofert. Należy zauważyć, że przedstawiciel firmy MONITOR, p. Piotr Maziarz nie jest w stanie potwierdzić zgodności z udzieloną przez Państwa odpowiedzią na pyt. 15. Udzielenie jednoznacznej odpowiedzi wymaga wizji lokalnej firmy MONITOR na obiekcie, co nie jest możliwe w ciągu najbliższych dni.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 11.10.2024 r. do godziny 10:00.

PYTANIE NR 2

„W nawiązaniu do odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego w dniu 4 października 2024 r., chcielibyśmy uzyskać dodatkowe informacje dotyczące wymagań stawianych wykonawcom w zakresie automatów płatniczych. Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza udział wykonawcy, który oferuje automat płatniczy obsługujący płatności w formie monet, kart zbliżeniowych, BLIK oraz aplikacji mobilnej a dodatkowo zaoferuje dwa urządzenia do wymiany banknotów na monety, które umożliwią użytkownikom dokonanie konwersji banknotów na monety, zamiast obsługi płatności banknotami bezpośrednio przez automat płatniczy?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

DYREKTOR
Piotr Soltysieński
SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie